35 UNIFORMES PROJETO HANDEBOL 20.0 Unidade R$ 76,42 R$ 1.528,40

Especificação: Uniforme para handebol – conjunto de equipagem esportiva em malha 100% poliéster, com 12 camisas em
mangas curtas e 02 em cores diferentes, enumeradas, calções também enumerados P, M, G em duas ou três cores.

Valor total do lote R$ 46.235,20 (quarenta e seis mil, duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos)

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

37 BOLA DE BASQUETEBOL MASCULINO 30.0 Unidade R$ 181,63 R$ 5.448,90
Especificação: Bola de basquetebol adulto masculino 7.5, matrizada com acabamento externo em borracha super especial,

[...]

Escada de Treinamento com 4,5 m de Comprimento, com fita de Nylon e Hastes de PVC, contendo 10 degraus. 

92 BOLA FUTVOLEI 20.0 Unidade R$ 195,67 R$ 3.913,40

Especificação: Bola futevôlei, com circunferência: 68-69CM e peso aproximado de 425-440G.

Valor total do lote R$ 35.572,05 (trinta e cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais e cinco centavos)

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

61 BOLA  DE  VOLÊI  DE  PRAIA  PROJETO
VOLEIBOL 30.0 Unidade R$ 221,33 R$ 6.639,90

Especificação: Bola de vôlei de praia, com 12 gomos confeccionada com microfibra, 65 - 67 cm, 260 -280 g, câmara airbility,

[...]

91 UNIFORMES PROJETO VOLEIBOL 20.0 Unidade R$ 76,42 R$ 1.528,40

Especificação:  Uniforme para voleibol  – conjunto  de equipagem esportiva  em malha 100% poliéster,  com 10 camisas em
mangas curtas, enumeradas, calções também enumerados P, M, G em duas ou três cores.

Valor total do lote R$ 35.304,90 (trinta e cinco mil, trezentos e quatro reais e noventa centavos)

LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

62 MICROFONE  SEM  FIO  DE  MÃO  DUPLO
ZUMBA 5.0 Unidade R$ 818,33 R$ 4.091,65

Especificação: Microfone sem fio de mão DUPLO de 96 canais selecionáveis o que garante um sistema robusto, confiável, fácil

[...]

d=100g; - Medida do LCD: 78 x 36 mm.; - Acionamento através de toque; - Zeragem e
desligamento automático.

77 COLCHONETE ZUMBA 30.0 Unidade R$ 106,00 R$ 3.180,00

Especificação: Colchonete para ginástica med. 90x45x3 cm, d23. 

Valor total do lote R$ 16.006,38 (dezesseis mil e seis reais e trinta e oito centavos)

LOTE 06

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

88 JOGO DE XADREZ JOGOS FRIOS 10.0 Unidade R$ 86,19 R$ 861,90
Especificação:  Jogo xadrez, tabuleiro,  ,  com 32 peças de material  plástico  nas cores branca (16 unid.)  e preta (16 unid.)

[...]

de peças em plástico e regras dos jogos, tam. mínimo do tabuleiro 27cm x 27cm, com serigrafia colorida dos jogos nos dois
lados, com estojo com tampa de deslizar para guardar as peças, tam mínimo do produto 30x30x4,5cm, idade: a partir de 07
anos.

Valor total do lote R$ 1.138,50 (mil, cento e trinta e oito reais e cinquenta centavos)

LOTE 07

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

93 MESA PARA TÊNIS DE MESA 5.0 Unidade R$ 1.429,17 R$ 7.145,85
Especificação: Mesa para tênis de mesa - com tampos de Mdf de 25-30mm nas medidas de 76 cm de Altura, comprimento de